МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «МАЛАХИТОВАЯ ШКАТУЛКА»

628615, Российская Федерация, Тюменская Телефоны: 26-55-29
область. Тел./факс: (3466)26-87-07
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Эл. адрес: тс!оу9@таП.ги
^Нижневартовск, ул. Северная, 66А

б? У .12.2022 г.
ПРИКАЗ

О проведении мероприятия
для оценки качества образования (МКДО)

На основании письма департамент образования и науки Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры «О проведении мероприятий по мониторингу качества
дошкольного образования в 2022 году»

1.

2.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Д.Р. Хусаиновой, воспитателю, А.В. Сухинину, инструктору по ФИЗО, Х.Ю.
Кутлугильдиной, инструктору по плаванью, В.Н. Власюк, логопеду, провести
06.12.2022 г. открытое мероприятие для оценки качества образования (МКДО).
Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на Е.В. Веприняк, заместителя
заведующего по ВМР.

Заведующий В.Н. Ефимова

С приказом ознакомлен(а):

№ Ф.И.О. Дата Подпись

1. Е.В. Веприняк <?/ /2 22 ..умУу
2. В.В. Власюк
3. Кутлугильдина Х.Ю. Г Д /2. '2 1
4. Хусаинова Д.Р. ГУ /2. 2222